— 1 —

公 开

上海市住房和城乡建设管理委员会

文件 上 海 市 交 通 委 员 会

上 海 市 绿 化 和 市 容 管 理 局

沪建设施联〔2019〕440 号

关于印发《市政道路建设及整治工程

全要素技术规定》的通知

各区建设管理委、交通委、绿化市容局，市道路运输局，市城

市综合管理事务中心，各管线权属单位：

为进一步提升城市环境品质，根据市委市政府关于提高城

市管理精细化水平的工作要求，市住房城乡建设管理委、市交

通委、市绿化市容局联合组织编制了《市政道路建设及整治工

程全要素技术规定》。现印发给你们，请认真按照执行。

 — 2 —

    附件：《市政道路建设及整治工程全要素技术规定》

市住房城乡建设管理委      市交通委     市绿化市容局

二○一九年七月十八日

抄送：市发改委、市财政局、市公安局、市规划资源局、市

经济信息化委、市通信管理局、市水务局、市房屋管

理局。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2019 年 7 月 23 日印发

	文号
	内容

		2019-07-25T10:59:56+0000
	电子公章